成都职业技术学院2016年优秀专科毕业生推荐参加成都学院专升本选拔考试名单
   公     示
根据《四川省教育厅关于2016年普通高等学校选拔优秀专科生进入本科阶段学习的通知》（川教[2015]151号）精神，我院高度重视此项工作，严格按照选拔标准，坚持“公开、公平、公正”的原则，认真组织选拔和推荐，现拟推荐何伟伟等73名同学参加成都学院“专升本”选拔考试，现予以公示。
	序号
	姓名
	班级
	学号
	备注

	1
	何伟伟
	电子133-2班
	13302040220

	2
	罗丽莎
	电子133-2班
	13302040206

	3
	程智伟
	电子133-2班
	13302040224

	4
	李莉
	楼宇133-1班
	13302060103

	5
	爨志林
	楼宇133-1班
	13302060112

	6
	张媛媛
	光电133-1班
	13302050103

	7
	彭子力
	艺设133-1班
	13302090101

	8
	胡星瑶
	艺设133-1班
	13302090114

	9
	徐文珮
	艺设133-2班
	13302090418

	10
	江林蔓
	艺设133-2班
	13302090401

	11
	吴福佳
	艺设133-2班
	13302090416

	12
	唐娇
	艺设133-1班
	13302090105

	13
	李海金
	艺设133-2班
	13302090426

	14
	杨雯茜
	艺设133-1班
	13302090123

	15
	张皙凌
	动漫133-1班
	13302080103

	16
	李先芳
	动漫133-1班
	13302080109

	17
	唐薇
	动漫133-1班
	13302080106

	18
	王焱林
	动漫133-1班
	13302080113

	19
	高帆
	连锁133-1班
	13304070111

	20
	刘沛航
	连锁133-1班
	13304070122

	21
	刘卓
	企管133-1班
	13305080101

	22
	李雪
	企管133-1班
	13305080102

	23
	王丽
	企管133-1班
	13305080109

	24
	张萌琪
	护理133-1班
	13303010111

	25
	邹敏
	护理133-1班
	13303010125

	26
	杨雪琳
	护理133-1班
	13303010126

	27
	王玉亭
	护理133-1班
	13303010129

	28
	王雨
	护理133-1班
	13303010137

	29
	李莎
	护理133-1班
	13303010138

	30
	刘曾
	护理133-1班
	13303010160

	31
	贺诗雨
	护理133-2班
	13303010237

	32
	代丽
	护理133-2班
	13303010240

	33
	申佳巾
	护理133-2班
	13303010241

	34
	张小容
	护理133-2班
	13303010260

	35
	罗飞
	护理133-2班
	13303010246

	36
	张菲艳
	护理133-2班
	13303010247

	37
	杨小芳
	护理133-2班
	13303010248

	38
	申芮
	护理133-3班
	13303010326

	39
	雷琳琳
	护理133-3班
	13303010315

	40
	艾余丽
	护理133-3班
	13303010317

	41
	李琴
	护理133-3班
	13303010340

	42
	魏燕
	护理133-4班
	13303010433

	43
	周金燕
	护理133-4班
	13303010431

	44
	王颖
	护理133-4班
	13303010446

	45
	杨柳慧
	护理133-4班
	13303010434

	46
	胡镡尹
	护理133-5班
	13303010568

	47
	罗李红
	护理133-5班
	13303010522

	48
	唐静
	护理133-5班
	13303010514

	49
	杨扬
	护理133-5班
	13303010515

	50
	宋娇
	护理133-5班
	13303010534

	51
	孙伟红
	护理133-5班
	13303010535

	52
	张萌
	护理133-6班
	13303010645

	53
	谭慧玲
	护理133-6班
	13303010646

	54
	何娜
	护理133-6班
	13303010648

	55
	余晓琴
	护理133-6班
	13303010649

	56
	苏朗央青
	护理133-6班
	13303010665

	57
	陈琪
	酒管133-2班
	13305030216

	58
	杨青
	酒管133-2班
	13305030214

	59
	王颖
	酒管133-2班
	13305030203

	60
	罗瑶
	酒管133-1班
	13305030108

	61
	任俊雄
	酒管133-2班
	13305030235

	62
	彭敏
	酒管133-3班
	13305030318

	63
	肖淑芳
	酒管133-3班
	13305030338

	64
	吴文静
	旅管133-1班
	13305010117

	65
	廖俊文
	旅管133-2班
	13305010230

	66
	闫潇轶
	旅管133-1班
	13305010104

	67
	黄诗语
	旅管133-1班
	13305010134

	68
	杨艳
	旅管133-2班
	13305010239

	69
	张小文
	旅管133-2班
	13305010224

	70
	黄星婷
	旅管133-2班
	13305010231

	71
	杨拉举
	旅管133-1班
	13305010147

	72
	宋佳懋
	航服133-2班
	13305020237

	73
	李继龙
	航服133-2班
	13305020235

     自公示之日起，如对被推荐人有异议，请以书面形式并署真实姓名于2015年5月5日前向学院监审处或教务处提出。
           成都职业技术学院教务处
              2016年4月28日